КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕС СИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБПОУ «ЗПТ»)

П Р И К А З
05.09.2024г. г. Заринск № А /
Об утверждении
плана мероприятий
по противодействию
коррупции на 2024-2025г.

В целях исполнения Плана мероприятий утвержденного Приказом
Министерства образования и науки Алтайского края от 04.12.2019 г. с
изменениями от 27.09.2022г. №1149, Плана просветительских мероприятий
направленного на создание нетерпимости к коррупционным проявлениям в
том числе повышения эффективности антикоррупционного просвещения,
утвержденного Приказом Министерства образования и науки Алтайского края
от 16.07.2021г.
п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию
коррупции на 2024-2025г. в КГБПОУ «Заринекий политехнический техникум»

2.Создать рабочую группу, ответственную за организацию работы по
предупреждению коррупционных правонарушений в КГБГЮУ «Заринекий
политехнический техникум» в следующем составе:

Председатель: Зыбин A.M.- заместитель директора по УВР.
Члены группы: Мязина Ю.Ч.- заместитель директора по УПР,

Ткачева Л.Ю. - председатель профсоюза.
Маругин К.В.- юрисконсульт.
Лунина О.В.- инспектор по кадрам.

3.Вменить в обязанности заместителя директора по УВР Зыбина A.M.
предоставление информации о реализации плана мероприятий по
противодействию коррупции.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Цаоерябая